End:

Regionsliga B- Luftgewehr 2025 - 2026: Schwarzwald- Hohenzollern

Ligaobmann Luftgewehr: Klaus Storz, Durbheimerstrasse 24, 78604 Rietheim- Weilheim 1, Tel.: (07424) 4793, Handy: 0157-5177 4692, E- Mail: klausstorz@t-online.de

Ergebnisliste des 2. Wettkampfes vom: 26. Oktober 2025
Gastgeber: Gegner: Einzelpunkte: Mannschaftspunkte:
2:6 SV Nordstetten IV . SV Aixheim Il 3 :2 2 : 0
1:5 SV Bottingen | . SG Isenburg-Betra | 4 : 1 2 : 0
3:7 SSV Starzach Il . SGes Schramberg Il 5:0 2 .0
4:8 SV Dettensee | . SGes Oberndorf | 5:0 2 0

Tabelle nach dem 2. ten Kampf:

Platz: Mannschaft: Einzelpunkte: Mannschaftspunkte:
1. SV Dettensee | 8 : 2 4 : 0
2. SV Bdttingen | 7 3 4 : 0
3. SSV Starzach I 7 3 2 : 2
4. SV Nordstetten IV 5 5 2 .2
5. SGes Schramberg Il 3 7 2 : 2
5. SGes Oberndorf | 3 7 2 .2
7. SV Aixheim Il 4 6 0: 4
8. SG Isenburg-Betra | 3 7 0 : 4
SV Nordstetten IV : SV Aixheim Il
Pos.: Name: 1S. 28. 3S. 4S. Ges.: Stech. Einzelp.: Stech. Ges.: 4S. 3S. 2S. 1S. Name:
1  Oliver Bosel 94 93 93 93 373 1 :0 361 90 92 93 86 Tobias Zigaitis
2  Markus Blank 95 95 91 90 371 10 1 :0 7 371 95 92 91 93 Michael Reuter
3 Vencel Lehnert 90 89 86 89 354 0 : 1 374 94 94 94 92 Ricarda Groh
4 Jonas Hubl 81 85 85 82 333 0o : 1 349 87 92 80 90 HelmutBosch
5 Amelie Oettinger 80 94 88 88 359 1 :0 345 88 86 87 84 Patrick Hugger
Gesamtringe: 1790 1800
Einzelpunkte: 3 : 2
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Mannschaftspunkte: 2 :
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SV Bottingen |

: Name:

Thomas Sauter
Alina Sauter
Gerd Lehr
Saphira Ludwig
Bernd Nickel

SSV Starzach li

: Name:

Marco Edler
Ellen Frick

Jonas Beiter
Simon Beiter
Lucas Beiter

SV Dettensee |

: Name:

Jana Wachter
Stefan Kronenbitter
Chris Ehinger
Markus Hubl
Brigitte Hbl

1S.

90
91
93
87
87

1S.
93
90
90
93
89

1S.
98
94
85
92
84

2S. 3S. 4S. Ges.: Stech.
94 94 92 370
92 93 95 371 10,7
92 93 9N 369
93 93 89 362
76 87 88 338
Gesamtringe: 1810
Einzelpunkte:
Mannschaftspunkte:
2S. 3S. 4S. Ges.: Stech.
93 92 90 368
87 95 96 368
90 95 N 366
91 92 96 372
94 92 95 370
Gesamtringe: 1844
Einzelpunkte:
Mannschaftspunkte:
2S. 3S. 4S. Ges.: Stech.
92 96 9N 377
93 90 95 372
90 90 93 358
91 92 9 366
87 88 94 353
Gesamtringe: 1826

Einzelpunkte:
Mannschaftspunkte:

Einzelp.:
0 : 1
1 : 0
1 0
1 0
1 0
4 : 1
2:0
Einzelp.:
1 : 0
1 0
1 0
1 0
1 0
5:0
2:0
Einzelp.:
1 : 0
1 0
1 0
1 0
1 0
5:0
2:0

Stech. Ges.:
381
371
353
350
333

9,7

SG Isenburg-Betra |

4S.

95
94
87
92
88

1788

Stech. Ges.:
356
366
360
325
330

1737

Stech. Ges.:
357
355
348
326
338

1724

3S.

98
93
90
86
85

28.

97
93
87
87
79

1S.

91
91
89
85
81

Name:
Philipp Behrendt

Dominik Josef Dettling

Michael Storz
Luca Mlakar
Kurt Quiskamp

SGes Schramberg Il

4S.
91
93
91
82
79

3S.
86
94
92
83
87

2S.
91
89
85
83
83

18S.
88
90
92
77
81

Name:

Marvin Schell
Matthias Pfaff
Laurin Hartung
Marc Stodal
Raphael Watz

SGes Oberndorf |

48S.
89
90
87
77
85

3S.
90
88
89
83
83

28.
93
91
88
85
90

1S.
85
86
84
81

80

Name:

Steffen Richter
Sandra Melchinger
Roland Fluhr
Benny Groh
Matthias Schneider
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End:
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